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Vuonna 2021 pohjoiskarjalaiset naapurikunnat Liperi, Heinävesi ja 
Rääkkylä käynnistivät yhteistyön Pohjoisen Saimaan matkailualueen 
kehittämiseksi. Kaikissa kolmessa kunnassa on tunnistettu 
matkailuelinkeinon merkittävä rooli kuntien elinvoimaisuuden kannalta ja 
ennen kaikkea potentiaalia on havaittu luontoaktiviteettien, kuten retkeilyn, 
pyöräilyn ja veneilyn suosiossa alueen kehittyvän matkailun suuntaviivoina. 
 
Alueella on jo joitakin matkailullisia keskittymiä, mutta myös valtava 
kehittämisen potentiaali. Erityisen merkittävä potentiaali kansainvälisten ja 
kotimaisten matkailijoiden houkutteluun piilee Liperin, Heinäveden ja 
Rääkkylän alueille luonteenomaisessa vesistömatkailussa, joka on myös 
osa kasvavaa luontomatkailutrendiä. 
 
Pohjoisen Saimaan matkailualueen kehittämisen pitkän aikavälin 
tavoitteena on tehdä Liperistä, Heinävedesta ja Rääkkylästä yhdessä 
kiinnostava ja näkyvä vastuullisten matkailupalveluiden tuottaja Saimaan 
vesialueella, osana Lakelandia. Kehittämisen myötä syntyvät reitistö ja 
yhteistyö vesialueen toimijoiden kanssa vahvistavat kuntien profiilia 
vastuullisuusasioissa edistyneenä, ympärivuotisena matkailu-, virkistys- ja 
viihtymiskohteena. Tämän tavoitteen saavuttaminen vaatii pitkäjänteistä ja 
monipuolista kehittämistä ja kehittämisen mahdollistavia investointeja 
alueelle. 
 
Tavoitteena on hankkeen aikana kehittää matkailualuetta tunnistamalla ja 
kokoamalla kunnat yhdistävä vastuullinen matkailureitistö. Tavoitteena on 
edistää erityisesti pyörä- ja luontomatkailua kaikissa eri muodoissaan 
päiväretkistä ja pitkien matkojen retkipyöräilystä vaelluksiin luonnossa. 
 
Hankkeessa edistetään matkailualan liiketoimintaa ja sen kehittymistä 
alueella. Markkinoinnin kehittämisen päätavoite on tuotteistaa 
matkailumarkkinoille houkutteleva kaupallinen kokonaisuus ja tuoda se 
näkyväksi. 
 
Hankkeen toimenpiteinä on Pohjoisen Saimaan matkailureitistön 
kokoaminen, saavutettavuustoimenpiteet, pyöräilymatkailun edistäminen, 
investointien suunnittelu. Hankkeessa halutaan kasvattaa alueen 
elinvoimaa tukemalla erityisesti matkailuyritysten liiketoiminnan 
kehittämistä. Yhteistyön kehittäminen matkanjärjestäjien kanssa on osa 
toimintaa. Hanke keskittyy Pohjois-Saimaan aluemarkkinoinnin 
kehittämiseen. Hankkeen aikana tunnistetaan entistä tarkemmin alueen 
erityispiirteet ja erottumistekijät. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 635 110 €, josta EAKR-
rahoituksen osuus on 75 %, josta Heinäveden kunnan osuus olisi vuosille 
2023-25 yhteensä 35 % eli  47.169 euroa.  
 
Haun aikataulu 
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EAKR-haku, johon hakemus halutaan jättää, on avattu ja hakuaika päättyy 
perjantaina 24.2.2023 (EURA 2021: Pohjois-Karjalan EAKR - hankehaku 
(ELY-keskus, 1/2023) ja päähakijana toimisi Liperi (Lipertek). Varsinaisen 
hakemuksen lisäksi pitää valmistella liitteeksi hankesuunnitelma, 
yhteistyösopimukset sekä mahdollisesti yrittäjäsitoumuksia.  
 
Liperin kunnan projektipäällikkö Lauri Jänis tulee esittelemään hanketta 
kunnanhallitukselle.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Heinäveden kunta lähtee mukaan yhteiseen 
Pohjoisen Saimaan matkailualueen kehittämiseen osana Lakelandia - 
hankkeeseen ja varaa omarahoitusosuuden kunnan talousarviossa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 


